Companhia Potiguar de Gás (POTIGÁS) - UASG: 925880

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2022

A Companhia Potiguar de Gás (POTIGÁS), por intermédio do seu Pregoeiro, designado na Portaria nº 028, de

22/06/2022, no uso de suas atribuições, torna público para conhecimento dos interessados, que realizará

licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, sendo para efeito de julgamento do tipo MENOR

PREÇO DO ITEM, tendo por objeto o fornecimento de TACHÕES SINALIZADORES para a rede de

distribuição de gás natural da POTIGÁS, conforme especificações e quantitativos constantes no edital e em

seus anexos, que ocorrerá no dia 04 de novembro de 2022, às 09:00 horas (horário de Brasília), sendo

realizada por meio da internet no sítio www.comprasgovernamentais.gov.br. Os Editais estão à disposição dos

interessados, no escritório da POTIGÁS, situado à Avenida Prudente de Morais, nº 675, Tirol, Natal/RN

(CEP 59.020-505), nos horários das 08:00 às 12:00 e das 13:00 às 17:00 horas, de Segunda a Sexta-feira,

exceto feriados, bem como nos sítios da POTIGÁS (https://www.potigas.com.br/licitacoes-em-andamento),

do Governo do Estado do Rio Grande do Norte e no Portal de Compras do Governo Federal.

Natal/RN, 20 de outubro de 2022.

João Solon de Medeiros Júnior

Pregoeiro

http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
https://www.potigas.com.br/licitacoes-em-andamento